
（2024年04月10日更新）

ご記入日 　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

氏 名（フリガナ）

電話番号

生年月日 　　　年　　　　　　月　　　　　　日 職　業

メールアドレス

支店名
本店・支店・出張所

口座番号

ゆうちょ銀行

→ 次ページもご記入ください

基本手数料（税別）
　ＣＤ・ＤＶＤ:１点につき 150円
　レコード:１点につき 500円
　オーディオ機器:１台（１組）につき 1,000円

出品代行手数料（税別）
　１７％（落札金額:5,000円以上）
　２２％（落札金額:2,000円以上）
　３２％（落札金額:1,999円以下）

落札システム利用料（税込）
　落札金額の8.8％（2024年6月3日まで）

※落札システム手数料:Yahoo!オークションに準拠しております（改定される場合あり）

お受取り金額

CMS殿牛によるヤフーオークション出品代行サービスを出品依頼品がすべて申込者本人の所有物である上で下記の通り申し込みます。

銀行・信用金庫・（　　　　　　　　　）

※2024年5月1日以降のお申し込みは下記手数料となります
基本手数料（税込）
　ＣＤ・ＤＶＤ:１点につき 150円
　レコード:１点につき 500円
　オーディオ機器:１台（１組）につき 1,000円

出品代行手数料（税込）
　２０％（落札金額:5,000円以上）
　２５％（落札金額:2,500円以上）
　３５％（落札金額:1,000円以上）
　４０％（落札金額:999円以下）

落札システム利用料（税込）
　落札金額の8.8％ → 10.0%（2024年6月4日より改定されます）

□ 了承します

住　所

必ずご記入ください（□の中にチェックマークを入れてください）

　落札金額（取引完了分）から下記の手数料を除いた金額を
　出品開始月の翌月初週からご指定口座に毎月お支払いいたします

（〒　　　　　　　－　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

（通帳記号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（番号）

銀行名
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出品先 □ 了承します

出品形式 □ 了承します

出品開始価格
終了日時設定

□ 了承します

開催期間 □ 了承します

出品準備期間 □ 了承します

最大出品点数 □ 了承します

開催期間中 □ 了承します

出品不適品について □ 了承します

未落札品の取扱い

ご本人確認用添付書類

氏　名 ㊞

オークション形式のみ
※早期終了・即決取引は行いません

Yahoo!オークション（ヤフーオークション／ヤフオク）
Yahoo! Japan ID:ottoklempeler（CMS殿さまの耳は牛の耳♪ 第１号店）
https://auctions.yahoo.co.jp/jp/booth/ottoklempeler

受入から出品開始までに約３ヶ月お待ちいただく場合がございます　   　　 

ご依頼品が大量の場合は、毎月400点を上限とします（CD・DVD）　　　　 　 　  　   

２～３ヶ月となります（未落札品の値下げ再出品期間も含みます）　　　　　　  　 

ご記入いただきまして、誠にありがとうございました♪

出品の取り消し・返品をはじめ、
開始価格や終了日時の変更等のご要望はお受けできません

必ずご記入ください（□の中にチェックマークを入れてください）

出品代行サービスはオークションの趣旨に適した音盤の選別が必要です。
下記の状態に該当する場合は予告なく廃棄処分あるいは通常買取となります。

・ディスクに著しいキズや経年腐食等を確認できる
・スポンジ溶解によるディスクの損傷を確認できる
・ディスク内周部に切り込みや緑色の水性インクが塗布されている
・大きな褪色やシミ、書き込みやタバコの臭い等を確認できる
・駅構内や高速道路SAで販売されている名曲名盤・ベスト盤系の製品
・図書館や他店舗様の管理シール等が貼り付いている（貼り付いていた痕がある）
・帯なしの国内盤や廉価レーベル盤
・再販の多い名曲名盤やコンピレーション盤
・解説書が不揃い（特に日本語対訳書の不備）

□ 買取希望
□ 返品希望（送料着払となります）

□ 運転免許証
□ 健康保険証（「記号」「番号」「保険者番号」「QRコード」を必ず隠してください）
□ 添付なし（前回の依頼時と同じ内容）
□ そのほか（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記の内容でヤフーオークション出品代行サービスを申し込みます

CMS殿牛で適時設定いたします
※100円開始や値下げ再出品も含まれます
※アナログレコードは基本的に100円開始となります
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